




V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka (13. 4. 2021).

V Pravech dne: 13. 4. 2021

Za Objednatele: 

Podpis oprávněn

Akceptace

V ..... *PRAG* ..... dne ..... *14.4.2021* .....

Za Zhotovit

Podpis oprá

Typ svodidla: Arcelor Mittal JSNH4/N2, JSNH4/H1

61SK210017

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Cena/j	Provedené množství	Cena celkem
11	Demontáž a montáž jedné svodnice H1	m	275,00 Kč	12	3 300,00 Kč
12	Demontáž a montáž distančního dílu	ks	62,50 Kč	12	750,00 Kč
17	Svodnice NH4	ks	612,50 Kč	12	7 350,00 Kč
18	Distanční díl - trubkové spojka	ks	145,00 Kč	12	1 075,00 Kč
25	Spojovací materiál na délku běžné svodnice	kpl	82,50 Kč	12	381,00 Kč
29	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (fez, hlava sloupku apod.)	ks	120,00 Kč	4	480,00 Kč
33	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, kužely, prahy)	kpl	120,00 Kč	10	1 200,00 Kč
34	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	190,00 Kč	10	1 900,00 Kč
35	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	190,00 Kč	10	1 900,00 Kč
36	Doprava a likvidace značení návěst	km	252,00 Kč	10	2 520,00 Kč
39	Pronájem I. předzvěst	hod	660,00 Kč	1	660,00 Kč
40	Pronájem II. předzvěst	hod	660,00 Kč	1	660,00 Kč
41	Pronájem výstražná návěst	hod	1 100,00 Kč	1	1 100,00 Kč
<b>CELKEM:</b>					<b>23 456,00 Kč</b>

Typ svodidla: Arcelor Mittal OSNH4/H1

61SK210017

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Cena/j	Provedené množství	Cena celkem
1	Zjištění rozsahu poškození	km	900,00 Kč	1	900,00 Kč
2	Výkon technika	hod	1 050,00 Kč	1	1 050,00 Kč
5	Doprava techniky (NV)	km	2 880,00 Kč	1	2 880,00 Kč
6	Doprava materiálu (do 18 t)	km	3 600,00 Kč	1	3 600,00 Kč
9	Demontáž a montáž jedné svodnice	m	500,00 Kč	12	5 500,00 Kč
14	Fektiřikace oboustranných svodidel	m	640,00 Kč	12	7 680,00 Kč
15	Svodnice NH4	ks	1 250,00 Kč	12	12 250,00 Kč
25	Spojovací materiál na délku běžné svodnice	kpl	1 370,00 Kč	12	1 370,00 Kč
29	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (fez, hlava sloupku apod.)	ks	800,00 Kč	4	800,00 Kč
33	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, kužely, prahy)	kpl	1 320,00 Kč	10	1 320,00 Kč
34	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	1 980,00 Kč	10	1 980,00 Kč
35	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	1 980,00 Kč	10	1 980,00 Kč
36	Doprava a likvidace značení návěst	km	2 520,00 Kč	10	2 520,00 Kč
39	Pronájem I. předzvěst	hod	660,00 Kč	1	660,00 Kč
40	Pronájem II. předzvěst	hod	660,00 Kč	1	660,00 Kč
41	Pronájem výstražná návěst	hod	1 100,00 Kč	1	1 100,00 Kč
<b>CELKEM:</b>					<b>44 300,00 Kč</b>

<b>CELKEM:</b>		<b>67 756,00 Kč</b>
<b>DPH</b>		<b>14 228,76 Kč</b>
<b>CELKEM S DPH</b>		<b>81 984,76 Kč</b>

42PH 22 20107 61SK210017 302 4,4971

